Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072 – 970 - Cel: (84) 99193-6189  •  secretariaunificadact@gmail.com

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia

   Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica

Natal/RN, 16 de novembro de 2022.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

  O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da UFRN torna público o resultado da fase

de Análise de currículo dos candidatos inscritos ao processo seletivo de bolsista para estágio pós-doutoral

(Edital 06/2022 – PPGEM).

 NOME Análise curricular

Pontos Totais Pontos Normalizados

1 Maxwell Santana Libório 1310 10,0

2 José Cesar Augusto de Queiroz 690 5,27